
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót wraz dokumentacją techniczną w zakresie zadania pn. „Dostosowanie wybranych sześciu pomieszczeń

piwnicy w budynku nr 1
na magazyny broni” w Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543119

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00503110

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót oraz wykonanie dokumentacji technicznej, w tym inwentaryzacja stanu
istniejącego w zakresie zadania pn. „Dostosowanie sześciu pomieszczeń piwnicy w budynku nr 1 na magazyny broni” w
Akademii Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót oraz wykonanie dokumentacji technicznej w zakresie zadania pn.
„Dostosowanie sześciu pomieszczeń piwnicy w budynku nr 1 na magazyny broni” w Akademii Wojsk Lądowych imienia
generała Tadeusza Kościuszki.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Udział w postepowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia mogą wziąć wyłącznie podmioty (Wykonawcy) posiadający
ważne przez cały okres trwania umowy świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego I stopnia, potwierdzającego zdolność
do ochrony informacji niejawnych o klauzuli minimum POUFNE lub przedstawienia świadectwa bezpieczeństwa

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543119/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przemysłowego III stopnia, potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych
o klauzuli minimum POUFNE oraz posiadania minimum:
• zatrudnionego w firmie pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych,
• kancelarii lub innej komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za przetwarzanie materiałów niejawnych o klauzuli
„ZASTRZEŻONE”,
• pomieszczenia do przetwarzania informacji niejawnych, spełniające wymagania przepisów z zakresu ochrony informacji
niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”,
• sprzętu komputerowego, posiadającego akredytację bezpieczeństwa teleinformatycznego do przetwarzania informacji
niejawnych do klauzuli „ZASTRZEŻONE”,
• zatrudnionych osób pełniących funkcje inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora systemu, 
• zatrudnionych projektantów i kierowników robót/kierownika budowy posiadających poświadczenia bezpieczeństwa
uprawniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli minimum POUFNE.

Zdolności technicznej lub zawodowej, tj. :
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał / wykonuje:
• co najmniej dwie (2) roboty o podobnym charakterze (związanych z przedmiotem niniejszego zamówienia oraz
proporcjonalnych do niego) - polegających na wykonaniu dokumentacji wraz z robotami w zakresie obiektów użyteczności
publicznych o wartości minimum 50.000,00 zł brutto każda;
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji
niniejszego zamówienia, tj.:
• co najmniej jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez
ograniczeń;
• co najmniej jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń;
• co najmniej jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
• co najmniej jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń;
• co najmniej jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń;
• kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń;
• kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez
ograniczeń.
Uwaga:
W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, Zamawiający uznaje wymagane uprawnienia określone w ustawie z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351) oraz uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
prawnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1646).

Po zmianie: 
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Udział w postepowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia mogą wziąć wyłącznie podmioty (Wykonawcy) posiadający
ważne przez cały okres trwania umowy świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego I stopnia, potwierdzającego zdolność
do ochrony informacji niejawnych o klauzuli minimum POUFNE lub przedstawienia świadectwa bezpieczeństwa
przemysłowego III stopnia, potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych
o klauzuli minimum POUFNE oraz posiadania minimum:
• zatrudnionego w firmie pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych,
• kancelarii lub innej komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za przetwarzanie materiałów niejawnych o klauzuli
„ZASTRZEŻONE”,
• pomieszczenia do przetwarzania informacji niejawnych, spełniające wymagania przepisów z zakresu ochrony informacji
niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”,
• sprzętu komputerowego, posiadającego akredytację bezpieczeństwa teleinformatycznego do przetwarzania informacji
niejawnych do klauzuli „ZASTRZEŻONE”,
• zatrudnionych osób pełniących funkcje inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora systemu, 
• zatrudnionych projektantów i kierowników robót/kierownika budowy posiadających poświadczenia bezpieczeństwa
uprawniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli minimum POUFNE.

Zdolności technicznej lub zawodowej, tj. :
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał / wykonuje:
• co najmniej dwie (2) roboty o podobnym charakterze (związanych z przedmiotem niniejszego zamówienia oraz
proporcjonalnych do niego) - polegających na wykonaniu dokumentacji wraz z robotami o wartości minimum 50.000,00 zł
brutto każda;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543119/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje następującymi osobami, które skieruje do realizacji
niniejszego zamówienia, tj.:
• co najmniej jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń;
• co najmniej jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń;

Uwaga:
W przypadku warunku zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, Zamawiający uznaje wymagane uprawnienia określone w ustawie z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351) oraz uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
prawnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1646).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-15 10:00

Po zmianie: 
2024-10-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-15 10:15

Po zmianie: 
2024-10-18 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-13

Po zmianie: 
2024-11-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543119/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót wraz dokumentacją techniczną w zakresie zadania pn. „Dostosowanie wybranych sześciu pomieszczeń piwnicy w budynku nr 1 na magazyny broni” w Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543119
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00503110
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



